UBND TỈNH SƠN LA  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA  Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:           /TB - CĐSL

Sơn La, ngày         tháng  11 năm 2023

THÔNG BÁO

Thay đổi hình thức đối thoại giữa lãnh đạo nhà trường với đại biểu HSSV,

học kỳ I, năm học 2023 -  2024

 Thực hiện Kế hoạch số 305/KH-CĐSL ngày 16/10/2023 của Trường Cao

đẳng Sơn La về việc tổ chức Hội nghị đối thoại giữa lãnh đạo Nhà trường với đại

biểu học sinh, sinh viên, học kỳ I, năm học 2023 - 2024;

 Căn cứ Báo cáo số 221/BC-HSSV ngày 02/11/2023 của Phòng Công tác

HSSV về việc Báo cáo tổng hợp kết quả đối thoại giữa lãnh đạo khoa với HSSV,

học kỳ I, năm học 2023 -  2024.

 Do số lượng ý kiến đề xuất của HSSV dưới 15 ý kiến. Trường Cao đẳng Sơn

La thông báo thay đổi hình thức đối thoại trực tiếp sang hình thức đối thoại bằng

văn bản với một số nội dung cụ thể như sau:

1.  Trưởng các đơn vị, đoàn thể có ý kiến, đề xuất của HSSV

 - Căn cứ vào kiến nghị, đề xuất của HSSV tại Báo cáo số 221/BC-CTHSSV

ngày 02/11/2023, các đơn vị, đoàn thể liên quan tổ chức trả lời và khắc phục các

kiến nghị của HSSV báo cáo bằng văn bản gửi về phòng Công tác HSSV trước

ngày 07/11/2023 để tổng hợp báo cáo Ban Giám hiệu nhà trường.

2. Phòng Công tác HSSV

 - Tổng hợp kết quả khắc phục và trả lời các kiến nghị của các đơn vị liên quan

đối với HSSV

 - Tham mưu soạn thảo Báo cáo tổng hợp kết quả đối thoại giữa lãnh đạo nhà

trường với đại biểu HSSV, học kỳ I, năm học 2023 - 2024 trước ngày 10/11/2023

 - Tổng hợp kết quả thăm dò ý kiến của HSSV về tình hình sinh hoạt và học tập

tại Trường từ các khoa, báo cáo Ban Giám hiệu.

3. Các khoa có người học

- Thông báo Kết quả đối thoại giữa lãnh đạo nhà trường với với đại biểu học

sinh, sinh viên, học kỳ I, năm học 2023 - 2024;

- Chỉ đạo GVCN phối hợp với phòng Công tác HSSV tổ hướng dẫn Ban cán

sự các lớp hoàn thiện phiếu thăm dò ý kiến của HSSV thuộc khoa quản lý và đào tạo

về tình hình sinh hoạt và học tập tại trường bằng hình thức online theo đường link

https://forms.gle/tT5XDKNvSJjmY3hZ6.

https://forms.gle/tT5XDKNvSJjmY3hZ6

Trên đây là Thông báo thay đổi hình thức đối thoại giữa lãnh đạo Nhà

trường với đại biểu HSSV, học kỳ I, năm học 2023 - 2024. Yêu cầu các đơn vị liên

quan nghiêm túc thực  hiện./.

Nơi nhận: KT.HIỆU TRƯỞNG

- Ban Giám hiệu (C/đ); PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Các đơn vị trực thuộc (T/h);

- Lưu: VT, P.CTHSSV.

 Nguyễn Xuân Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T09:51:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T10:43:11+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T10:43:20+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T10:43:37+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!